

Nr postępowania: DO.2751.5.2023

Toruń, 19.09.2023 r.

Dotyczy zadania pn. „Przebudowa budynków/remont przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 27/29 w Toruniu na potrzeby Regionalnego Centrum Wsparcia i Opieki dla Osób z Niepełnosprawnością”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (3)

17. Kiedy Zamawiający umieści na platformie pliki bez uszkodzeń i pustych folderów?

Odpowiedź:

Zamawiający umieścić ww. pliki na platformie zakupowej w dniu 11.09.2023 r.

18. Proszę o określenie istotnych dla Zamawiającego parametrów urządzeń pralniczych - zwłaszcza załadunku w kg.

Odpowiedź:

Parametry urządzeń pralniczych, ich wymiary i rozmieszczenie zostały określone w Projekcie technologii pralni w części opisowej i rysunkowej (3.Projekt wykonawczy-3.6.Z6 Technologia-3.6.1.Projekt technologii pralni). Zespół pralni ma obsługiwać budynki objęte zakresem opracowania oraz świadczyć usługi na zewnątrz. Przepustowość: 5000 kg na miesiąc. Praca jednozmianowa 8 h/dzień. Załadunek poszczególnych pralnic, wirówek i suszarek to 22 kg, podgrzew elektryczny, bez parowego. Z uwagi na przewidywane zatrudnienie pracowników niepełnosprawnych konieczne jest wyposażenie w automatyczny zestaw pomp do dozowania profesjonalnych środków pralniczych.

19. Proszę o podanie parametrów systemowej ścianki segmentowej w pomieszczeniu 1.41. Czy jest to ścianka mobilna, która ma zostać podwieszona do konstrukcji nośnej?

Odpowiedź:

Systemowa segmentowa ścianka składana. Wymiary: długość: 855 cm, wysokość: 320 cm, Elementy składowe systemowej ścianki: aluminiowa rama nośna, aluminiowe listwy krawędziowe poziome, listwy rozpierające sufit-podłoga, mechanizmy rozpierające, wypełnienie materiałem dźwiękochłonnym, złącza wtykowe wpust i pióro. Elementy ruchomych ścian montowane w aluminiowych prowadnicach podstropowych bez prowadnic podłogowych. Prowadnice montowane do stropu za pomocą konstrukcji pośredniej - wieszaków w poziomie sufitu podwieszanego. System przesuwany ręcznie. Segmenty ściany o grubości 110 mm z wypełnieniem materiałem dźwiękochłonnym z laminowanej płyty

wiórowej w kolorze RAL7044. Moduł końcowy przy osi „K” wyposażony w drzwi jednoskrzydłowe o wymiarach min. 90x200 cm. Parkowanie modułów przy ścianie w osi „N”.

20. Proszę o podanie istotnych dla Zamawiającego parametrów płyt meblowych, oklein, a w szczególności ich grubości.

Odpowiedź:

Płyty meblowe o grubości 18,00 mm, płyta melaminowana dwustronnie o klasie higieny E0.5, obrzeża gr. 2,00 mm, Rodzaje płyt:

- a) płyty MDF: korpusy i obudowy mebli w pomieszczeniach kuchni, łazienek, fronty meblowe we wszystkich pomieszczeniach,*
- b) płyty wiórowe: korpusy i obudowy mebli we wszystkich pomieszczeniach poza kuchniami i łazienkami, półki.*

21. Proszę o wskazanie różnicy między elementami wyposażenia, np. biurko a biurko (8).

W zestawieniu wyposażenia na rzutach biurko opisane nr 8 jest wyposażeniem nietypowym, natomiast w tabeli wyposażenia jego opis jest taki sam, jak zwykłego biurka. Czy jest to jedno i to samo biurko?

Proszę o wskazanie różnic między każdym z elementów, który został w ten sposób opisany.

Odpowiedź:

W zestawieniu wyposażenia pozycja „biurko” oraz „biurko (8)” to ten sam mebel o tych samych parametrach.

22. Czy wymienione elementy wyposażenia "pozostałego" – tzn. technologicznego kuchni, pralni oraz wyposażenia sal i gabinetów terapeutycznych wchodzi w zakres zamówienia objętego w/w postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Tak, elementy wyposażenia „pozostałego” są objęte powyższym postępowaniem przetargowym.

23. Załączona specyfikacja nie określa precyzyjnie elementów dostaw i może stanowić dość dużą rozbieżność cenową, jak też komplikację co do jakości i oceny zgodności z oczekiwaniami Zamawiającego. Czy dostawa elementów wyposażenia, nie powinna być objęta odrębnym postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Postępowanie obejmuje dostawę wyposażenia zgodnego z przedmiarem budowlanym.

24. W odpowiedziach do postępowania zamawiający mówi o uzupełnieniu braków w dokumentacji oraz zamieszczeniu brakujących "PUSTYCH" plików.

Do dn. 14.09.2023 Zamawiający nie uzupełnił tych braków w dokumentacji przetargowej. Do kiedy Zamawiający uzupełni braki?

Odpowiedź:

Zamawiający umieścić ww. pliki na platformie zakupowej w dniu 11.09.2023 r.

25. Czy Zamawiający uzna spełnienie warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej wówczas, gdy Wykonawca wykaże, iż należycie wykonał w okresie ostatnich 10 lat, liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane polegające na odbudowie, rozbudowie, przebudowie lub częściowym remoncie budynku, z których każdy stanowi funkcjonalną całość, o kubaturze brutto nie mniejszej niż 5.000 m³ i o wartości min. 100.000,00 zł brutto w ramach każdej z robót, w tym co najmniej jedna robota obejmowała budynek zabytkowy?

Odpowiedź:

Warunek został zmieniony przez Zamawiającego poprzez dopuszczenie remontu, ale musi on dotyczyć remontu budynku jako funkcjonalnie całego budynku, a nie jego części.

Dyrektor ds. inwestycji
Adam Roszak
Adam Roszak

